
REF. MAT34095

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 150m² terrass till salu i Arenys de Mar
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Arenys de Mar »  08350

5
Sovrum  

6
Badrum  

770m²
Planlösning  

1.250m²
Totalyta  

150m²
Terrass

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i utmärkt skick med den bästa havsutsikten till salu i
Arenys de Mar. För mer information, se virtuell rundtur.

Denna imponerande villa ligger i kuststaden Arenys de Mar, bara 30 minuter från
staden Barcelona, med bra förbindelser med motorvägar, vägar och järnvägar. Den
sticker ut för sin oslagbara utsikt, energiklass A och sin stora yta, en drömvilla.

Det är fördelat på fyra våningar, sammankopplade med hiss. På våningsplan i
gatuplan finner vi ett sovrum med eget badrum och tillgång till terrassen med
magnifik utsikt och ytterligare ett sovrum med eget badrum och gott om förvaring.
Båda har en bubbelpool. På höger sida finns en stor garderob med gott om
förvaringsutrymme och ytterligare ett sovrum med eget badrum med dusch och
hydromassage, ett stort omklädningsrum och tillgång till den magnifika terrassen
med fantastisk utsikt över havet.

Vi når nedre våningen via rymliga trappor med mycket personlighet och ledbelysning
eller vid hissen. Vi hittar ett sovrum med eget badrum, ett vardagsrum och en matsal
med tillgång till ett stort kök med grovkök.

Några trappor leder oss till garaget för fyra bilar, med maskinrum, flera förråd och
skafferi samt badrum, för ökad komfort, till exempel när man kommer tillbaka från
stranden. Det är värt att notera en naturlig trädgård inuti huset, för närvarande med
bananträd från El Congo, med nödvändig belysning och fuktighet för att främja deras
tillväxt och perfekta bevarandetillstånd.

På övervåningen, endast tillgänglig med hiss, hittar vi ett rum med öppen
planlösning, med en stor terrass med mycket speciell utsikt över Medelhavet, samt en
jacuzzi som presiderar över terrassen.

För mer information, kontakta mataro@lucasfox.es eller @lucasfox.maresme.mataro

lucasfox.se/go/mat34095

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Solpaneler, Rullstolar,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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